

Årsredovisning

för

Hönö Motorservice AB

556531-8085

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Sörensson, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen för Hönö Motorservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom marina området med fartygsreparationer mestadels fiskebåtar, färjor och liknande arbeten. Företaget har en industrifastighet i hamnen Hönö Klova, där verksamheten bedrivs.

Företaget har sitt säte i Öckerö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	160	108	111	83
Resultat efter finansiella poster	33	-31	-91	-51
Soliditet (%)	85	93	92	93

2022/23: Omsättningen har ökat med 52 tkr jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökat antal uppdrag under räkenskapsåret. Serviceuppdragen går ofta i cykler, vilket gör att nettoomsättningen kan variera från år till år.

2020/21: Omsättningen har ökat med 28 tkr jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökat antal uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	166 441	-31 151	255 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-31 151	31 151	0
Årets resultat				33 258	33 258
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	135 290	33 258	288 548

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 290
årets vinst	33 258
	168 548
disponeras så att	
i ny räkning överföres	168 548
	168 548

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

159 730

108 221

Övriga rörelseintäkter

4 436

17 262

Summa rörelseintäkter

164 166

125 483

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-48 228

-36 668

Övriga externa kostnader

-78 929

-79 543

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-3 751

-40 423

Summa rörelsekostnader

-130 908

-156 634

Rörelseresultat

33 258

-31 151

Resultat efter finansiella poster

33 258

-31 151

Resultat före skatt

33 258

-31 151

Årets resultat

33 258

-31 151

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	156 450	160 201
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		156 450	160 201

Summa anläggningstillgångar 156 450 160 201

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		12 367	14 114
Summa varulager		12 367	14 114

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		22 076	31 046
Övriga fordringar		247	0
Summa kortfristiga fordringar		22 323	31 046

Kassa och bank

Kassa och Bank		146 657	68 055
Summa kassa och bank		146 657	68 055

Summa omsättningstillgångar 181 347 113 215

SUMMA TILLGÅNGAR 337 797 273 416

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

135 290

166 441

Årets resultat

33 258

-31 151

Summa fritt eget kapital

168 548

135 290

Summa eget kapital

288 548

255 290

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 807

8 259

Övriga skulder

33 442

9 867

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

0

Summa kortfristiga skulder

49 249

18 126

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

337 797

273 416

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 167 006	1 167 006
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 167 006	1 167 006
Ingående avskrivningar	-1 006 805	-966 382
Årets avskrivningar	-3 751	-40 423
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 010 556	-1 006 805
Utgående redovisat värde	156 450	160 201

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	131 663	131 663
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 663	131 663
Ingående avskrivningar	-131 663	-131 663
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 663	-131 663
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Ingen lön har utgått till företagsledare.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Hönö 2023-12-21

Krister Sörensson
Krister Sörensson